2018年11月16日
保険薬局 様

薬　　品　　名 一　　般　　名 規　　格 製薬会社 薬 　価 備　　　　考

ゾフルーザ錠10mg バロキサビル マルボキシル 10mg/錠 塩野義製薬 1,507.50/錠

ゾフルーザ錠20mg バロキサビル マルボキシル 20mg/錠 塩野義製薬 2,394.50/錠

ゾフルーザ顆粒2%分包 バロキサビル マルボキシル 10mg/0.5g/包 塩野義製薬 （未収載）

※顆粒製剤につきましては、発売後の処方開始となります。処方開始日は後日連絡いたします。

【内　　服　　薬】

※10mg錠及び20mg錠は、2018年11月19日から処方開始とします。

臨時購入薬品

抗ウイルス剤

盛岡赤十字病院長  松田　壯正

薬品管理委員会において、下記の通り決定しましたので連絡いたします。